
 

- 1 - 

                              平成２８年７月６日 

 ＰＴＡ会員 様 

 

                                  県 立 神 崎 高 等 学 校             

                                                       ＰＴＡ会長 立石耕一郎 

                                                       校   長  原田 尚昭 

 

「平成２８年度ＰＴＡ研修旅行」について〔訂正版〕 

 

 盛夏の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し 

上げます。 

 平素は、何かとＰＴＡ活動にご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、みだしの行事を下記のとおり実施いたします。ご多忙とは存じますが、ＰＴＡ 

会員の皆様に多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。参加を希望される場合 

は、下記の「参加申込書」に記入していただき、７月２５日（月）までに生徒を通じて 

学校へ提出していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 目 的 ＰＴＡ相互の親睦を図る。 

 

  ２ 日 時  平成２８年９月４日（日）９：００～１６：１０ 

        ８：４０ 学校集合 

                ９：００ 学校出発 

       １１：００ 中之島ビッグトップでのシルク・ドゥ・ソレイユ 

             〈トーテム〉鑑賞 

       １５：００ めんたいパーク神戸三田での見学・買い物 

              １６：１０ 学校到着予定 

 

  ３ 費 用  当初８，０００円で予定していましたが、ＰＴＡの補助により 

       ６，５００円といたします。（鑑賞代等として当日集金します） 

 

  ４ その他  (1)学校まで車でお越しの方は、揚羽ホール前の駐車場をご利用ください。 

              (2)昼食は各研修旅行参加者で、高速道のパーキングエリアで軽食か、 

        バスの車中で弁当等をお召し上りください。 

 

 
キリトリセン 

 

  

「平成２８年度ＰＴＡ研修旅行」参加申込書 

   

        ９月４日（日）のＰＴＡ研修旅行に参加します。 

 

      年  組 生徒氏名                            

 

           保護者氏名                          （     地区）  


